
5010001050435

4430001003632

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書
入札 状況 D045

業務名 北海道防衛局（６）処理場調査

業務内容
北海道防衛局管内における建設副産物の処理場調査を行い、
処分費を決定するための基礎資料を作成する業務入札方式 一般競争入札 履行場所 北海道防衛局管内

入札日 令和6年7月4日 種別 con土木 履行期間 令和6年7月9日 ～ 令和6年9月30日

業者名（商号又は名称） 法人番号
第1回 入札 第2回 第3回 第4回 第5回

備考
入札金額(円・税抜) 順位 順位 順位 順位 順位

（株）長大
7,900,000 1

 落札

日本工営（株）
無効

契 約 業 者 名
名称等 株式会社長大札幌支社

住所 北海道札幌市中央区北１条東２丁目５番３

契 約 金 額 ¥8,690,000.- （税込） (   ¥7,900,000.-   (税抜) )
予 定 価 格 ¥10,284,309.- （税込） (   ¥9,349,372.-   (税抜) )
調 査 基 準 価 格 ¥8,191,451.- （税込） (   ¥7,446,774.-   (税抜) )


